



ESTADO DE SANTA CATARINA
FUNDO MUN. ASSIST. SOCIAL DE AGUA DOCE

'Relação dos Itens do Processo / Licitação'

(Período de 01/01/2016 a 07/06/2016)

Só MPÉs	Item	Material	Descrição do Material	Un.Med.	Qtde do Item	Preço Unit. Máximo	Preço Total
Processo / Ano: 5 / 2016 Licitação: 4/2016- PR							
	1	5012873	PASTEL ASSADO COM RECHEIO DE CARNE MOÍDA, PESANDO NO MÍNIMO 50g	UN.	200,000	1,3300	266,00
	2	5012874	EMPADA DE FRANGO GRAMDE	UN.	150,000	3,1700	475,50
	3	5012875	MINI EMPADINHA DE FRANGO	UN.	300,000	1,2800	384,00
	4	5012876	ENROLADINHO DE SALSICHA	UN.	150,000	1,6200	243,00
	5	5012877	SONHO PEQUENO RECHEIO DOCE DE LEITE E GOIABADA COM 40g	UN.	300,000	1,0000	300,00
	6	5012878	SANDUÍCHE NATURAL COM 2 FATIAS DE PÃO DE FORMA INTEGRAL, ALFACE, MUSSARELA E PRESUNTO	UN.	150,000	4,1300	619,50
	7	5012658	CAFÉ SOLÚVEL LATA COM 200 GR	UN	10,000	10,5800	105,80
	8	5011234	LEITE LONGA VIDA - CX COM 12 LITROS	CX	20,000	32,8300	656,60
	9	1010153	ACUCAR REFINADO PCT. 5 KG	UN	10,000	14,5100	145,10
	10	5010041	CARGAS DE GÁS DE COZINHA 13 KG	UN	1,000	62,0000	62,00
	11	5012879	SUCO CONCENTRADO DE FRUTA SABOR MARACUJÁ, COM 500 ml	UN.	12,000	7,8200	93,84
	12	5012880	SUCO CONCENTRADO DE FRUTA SABOR GOIABADA, COM 500 ml	UN.	12,000	7,8200	93,84
	13	5012881	SUCO CONCENTRADO DE FRUTA SABOR CAJU, COM 500 ml	UN.	12,000	7,8200	93,84
	14	5012662	GUARDANAPO DE PAPEL, 30 X 33 CM, COM 50 UNIDADES	PCT	50,000	2,2100	110,50
	15	5012014	COPOS DESCARTÁVEIS 300ML COM 100UN	PCT	50,000	5,4900	274,50
	16	5012882	ABACAXI GRANDE E DOCE DE PRIMEIRA	UN.	10,000	8,6500	86,50
	17	5011437	BANANA VERDE DE PRIMEIRA	KG	55,000	2,5400	139,70
	18	5012664	MAÇA DE PRIMEIRA QUALIDADE	KG.	45,000	6,5100	292,95
	19	5012665	LARANJA DE PRIMEIRA QUALIDADE	KG	45,000	2,8900	130,05
	20	5012666	MAMAO DE PRIMEIRA QUALIDADE	KG	35,000	6,9900	244,65
	21	5012883	IOGURTE PARCIALMENTE DESNATADO COM POLPA DE FRUTA BANDEJA COM 6 POTINHOS	UN.	30,000	3,8800	116,40
	22	5012782	ESFIRA DE CARNE MOÍDA OU FRANGO COM 50 GR CADA	UN	350,000	1,4500	507,50
	23	5012884	BOMBOM RECHEADO SABOR CHOCOLATE BRANCO/ RECHEADO CREMOSO COM CHOCOLATE PRETO, PACOTE COM + OU - 40 UNIDADES.	PCTE	5,000	31,9900	159,95
	24	5012885	BOLO DE CENOURA COM COBERTURA DE CHOCOLATE	KG	15,000	19,9400	299,10
	25	5011664	CHÁ FLORES E FRUTAS 30 GRS CX C/ 15 SAQUINHOS SABORES DIVERSOS	CX	15,000	9,1500	137,25
	26	5010660	ERVA- MATE - PACOTE 1 KG	UN.	24,000	9,8100	235,44
	27	5012671	FÓSFORO EMBALAGEM COM 10 CAIXAS CONTENDO CADA UMA 40 FÓSFOROS DE SEGURANÇA	PCT	5,000	2,5900	12,95
	28	5012673	COLHER DESCARTÁVEL TRANSPARENTE PACOTE COM 50 UNIDADES	PCTE	10,000	3,8100	38,10
	29	5012886	ATUM EM PEDAÇO EM ÓLEO COMESTIVEL COM 170 GR	UN.	10,000	5,4900	54,90
	30	5012887	MAIONESE EMBALAGEM COM 50g	UN.	6,000	6,4900	38,94
	31	5012675	PASTEIZINHOS DE CARNE MOIDA COM MINIMO 50GR	UN	500,000	0,9000	450,00
	32	5012495	GROSTOLI PEQUENO DOCE COM APROXIMADAMENTE 10 CM	KG	10,000	12,2800	122,80
	33	5011660	MINI SANDUÍCHE COM PÃO DE HAMBURGER COM GERGELIM RECHEADO COM PRESUNTO E QUEIJO	UN	500,000	1,9700	985,00
	34	5012889	PACOTES DE BALAS SABORES DIVERSOS COM 300g	UN.	10,000	3,1600	31,60
	35	5011461	PIRULITOS PCT COM 250 GR C/ APROXIMADAMENTE 40 PIRULITOS	PCTE	20,000	5,9800	119,60
	36	5012890	CANELA EM PÓ PURA POTE COM 35g	UN.	3,000	2,6200	7,86



ESTADO DE SANTA CATARINA
FUNDO MUN. ASSIST. SOCIAL DE AGUA DOCE

'Relação dos Itens do Processo / Licitação'

(Período de 01/01/2016 a 07/06/2016)

Só MPÉs	Item	Material	Descrição do Material	Un.Med.	Qtde do Item	Preço Unit. Máximo	Preço Total
---------	------	----------	-----------------------	---------	--------------	--------------------	-------------

Processo / Ano: 5 / 2016 Licitação: 4/2016- PR

37	5012888	GRANOLA PACOTE COM 1kg		PCTE	10,000	10,6500	106,50
38	5012777	CESTAS BÁSICAS EMBALADAS CONTENDO OS SEGUINTEs ITENS: 01 PACOTE DE FARINHA DE TRIGO 5KG, 01 PACOTE DE AÇÚCAR REFINADO 5KG, 02 PACOTE DE FEIJÃO DE 01KG, 01 PACOTE DE ARROZ PARBORIZADO DE 05KG, 01 PACOTE DE SAL 01KG, 01 PACOTE DE MASSA COM OVOS PARAFUSO DE 500 GR, 01 CAFÉ EM PÓ 500 GRS, 05 LEITE LONGA VIDA INTEGRAL CAIXA DE 01 LITRO, 01 ÓLEO DE SOJA 900ML, 02 PACOTE DE FARINHA DE MILHO - FUBÁ DE 01 KG, 02 SABONETE 125G, 01 CREME DENTAL DE 90GRS, 01 PORTE MARGARINA 500 GR, 1 DÚZIA DE OVOS, 1 KG DE COXA E SOBRE COXA DE FRANGO, 1 PORTE DE DOCE DE FRUTAS 400 GR, 1 PACOTE DE BOLACHA SORTIDA 720 GR.		UN	25,000	110,6800	2.767,00
TOTAL DO PROCESSO:							11.008,76
TOTAL:							11.008,76